
Rozpočet dle položek

za období 1 až 4/2015

SO pro VaK Příbram - IČO: 48955001

Příjmy
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

2111 2310  15,00  15,00Pitná voda

2111  15,00  15,00Příj.z poskyt.služeb a výrobků 

  15,00Příjmy z vlastní činnosti211  15,00

2131 2310  430,00  430,00Pitná voda

2131  430,00  430,00Příjmy z pronájmu pozemků 

2132 2310  23 530,00  23 530,00Pitná voda

2132  23 530,00  23 530,00Příj.z pronáj.ost.nemovitostí 

2133 2310  3,00  3,00Pitná voda

2133  3,00  3,00Příjmy z pronájmu mov.věcí 

  23 963,00Příjmy z pronájmu majetku213  23 963,00

2141 6310  30,00  30,00Obec.příj.a výd.z fin.operací

2141  30,00  30,00Příjmy z úroků (část) 

  30,00Výnosy z finančního majetku214  30,00

 24 008,0021 Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org  24 008,00

2310 2310  1,00  1,00Pitná voda

2310  1,00  1,00Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m. 

  1,00Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.231  1,00

2324 2310  189,00  189,00Pitná voda

2324  189,00  189,00Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 

2329 2310  163,70  163,70Pitná voda

2329  163,70  163,70Ostatní nedaňové příjmy j.n. 

  352,70Ostatní nedaňové příjmy232  352,70

 353,7023 Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př  353,70

2  24 361,70 24 361,70Nedaňové příjmy

*

4121 0000  224,00  224,00

4121  224,00  224,00Neinv.přijaté transf.od obcí 

  224,00Neinv.přij.transf.od VR úz.úr.412  224,00

 24 585,70  24 585,70Celkem

23.4.2015 12:28:00Tisk :Strana 1F E N I X, Rozpočet, R21



Rozpočet dle položek

za období 1 až 4/2015

SO pro VaK Příbram - IČO: 48955001

Běžné výdaje
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

5011 2310  1 060,00  1 060,00Pitná voda

5011  1 060,00  1 060,00Platy zaměst. v prac. poměru 

  1 060,00Platy501  1 060,00

5031 2310  280,00  280,00Pitná voda

5031  280,00  280,00Pov.pojistné na soc.zab... 

5032 2310  95,00  95,00Pitná voda

5032  95,00  95,00Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 

5038 2310  7,00  7,00Pitná voda

5038  7,00  7,00Povinné pojistné na úraz.poj. 

  382,00Pov.pojistné placené zaměstnav503  382,00

 1 442,0050 Běžné výdaje  1 442,00

5139 2310  60,00  60,00Pitná voda

5139  60,00  60,00Nákup materiálu j.n. 

  60,00Nákupy materiálu513  60,00

5152 2310  20,00  20,00Pitná voda

5152  20,00  20,00Teplo 

5154 2310  15,00  15,00Pitná voda

5154  15,00  15,00Elektrická energie 

5156 2310  45,00  45,00Pitná voda

5156  45,00  45,00Pohonné hmoty a maziva 

  80,00Nákup vody, paliv a energie515  80,00

5161 2310  15,00  15,00Pitná voda

5161  15,00  15,00Poštovní služby 

5162 2310  60,00  60,00Pitná voda

5162  60,00  60,00Služby telekom. a radiokom. 

5163 2310  250,00  250,00Pitná voda

5163  250,00  250,00Služby peněžních ústavů 

5164 2310  55,00  55,00Pitná voda

5164  55,00  55,00Nájemné 

5166 2310  280,00  280,00Pitná voda

5166  280,00  280,00Konzult.,porad.a práv.služby 

5167 2310  3,00  3,00Pitná voda

5167  3,00  3,00Služby školení a vzdělávání 

5169 2310  450,00  450,00Pitná voda

5169  450,00  450,00Nákup ostatních služeb 

  1 113,00Nákup služeb516  1 113,00

5171 2310  4 501,10  4 501,10Pitná voda

5171  4 501,10  4 501,10Opravy a udržování 

5172 2310  18,00  18,00Pitná voda

5172  18,00  18,00Programové vybavení 

5173 2310  2,00  2,00Pitná voda

5173  2,00  2,00Cestovné (tuzem.i zahranič.) 

5175 2310  15,00  15,00Pitná voda

5175  15,00  15,00Pohoštění 

23.4.2015 12:28:00Tisk :Strana 2F E N I X, Rozpočet, R21



Rozpočet dle položek

za období 1 až 4/2015

SO pro VaK Příbram - IČO: 48955001

Běžné výdaje
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

5179 2310  1 213,70  1 213,70Pitná voda

5179  1 213,70  1 213,70Ostatní nákupy j.n. 

  5 749,80Ostatní nákupy517  5 749,80

5182 2310  0,00  0,00Pitná voda

5182  0,00  0,00Poskytované zálohy vl.pokladně 

  0,00Poskyt.zál.,jistiny,záruky...518  0,00

 7 002,8051 Neinvest.nákupy a souv.výdaje  7 002,80

5321 2310  1 997,60  1 997,60Pitná voda

5321  1 997,60  1 997,60Neinvestiční transfery obcím 

  1 997,60Neinv.transfery VR územ.úr.532  1 997,60

5362 2310  6 208,60  6 208,60Pitná voda

5362  6 208,60  6 208,60Platby daní a poplatků SR 

  6 208,60Ostat.neinv.transfery jiným VR536  6 208,60

 8 206,2053 Neinv.transf.veřejnopráv.subj.  8 206,20

 16 651,00  16 651,00Celkem

23.4.2015 12:28:00Tisk :Strana 3F E N I X, Rozpočet, R21



Rozpočet dle položek

za období 1 až 4/2015

SO pro VaK Příbram - IČO: 48955001

Kapitálové výdaje
SpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

6121 2310  22 920,00  22 920,00Pitná voda

6121  22 920,00  22 920,00Budovy,haly,stavby 

  22 920,00Pořízení DHM612  22 920,00

6130 2310  300,00  300,00Pitná voda

6130  300,00  300,00Pozemky 

  300,00Pozemky613  300,00

 23 220,0061 Invest.nákupy a souvisej.výd.  23 220,00

 23 220,00  23 220,00Celkem

 39 871,00  39 871,00Výdaje celkem

23.4.2015 12:28:00Tisk :Strana 4F E N I X, Rozpočet, R21


